PORTARIA TRT13 DG Nº 715/2024, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato TRT13

CGP nº 001/2023 (art. 1º, letra "dd")  e de acordo com o PROAD 11522/2024,

RESOLVE:

Designar os servidores RONALDO VIEIRA ARAGÃO, Analista Judiciário, Área

Administrativa, Contabilidade matrícula n.º 201.343.309, lotado na Secretaria Administrativa,

VANESSA PAIVA LEITE DE ANDRADE, Técnica Judiciária, Área Administrativa, matrícula n.º

201.369.510, lotada na Coordenadoria de Material e Patrimônio e RAIMUNDO JOSÉ CAMPOS

JÚNIOR, matrícula n.º 255.020.144, Técnico Judiciário, Apoio Especializado, Tecnologia da

Informação, lotado na Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação para, sob a

presidência do primeiro, comporem comissão, visando avaliar a necessidade de se expedir

normativo que institua o Código de Conduta para Fornecedores de Bens e de Serviços do TRT13.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretora-Geral da Secretaria

		2024-12-18T14:40:14-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI